Şeyh Attar, kaynakların bazısında belirtildiğille göre, Kur'an-ı. Kerim'in
·~süreleri sayısınca eser yazmıştır. Bu eserlerde kendisinden önce gelen mu­
tasavvıf şairlerin etkisinde kaldığı anlaşılmaktadır. Bu etkiyi Mevlana Ce­
laleddin Rumi görmüş ve Hakim Senayi (Ölümü: H. 525- M. 1131)'nin Attar
üzerindeki etkisini şu beytiyle ortaya koymuştur :

(Attar, ruh, Senayi onun iki gözü idi. Biz Senayi ve Attar'ın arkasından
geldik.)

Attar'ın söylediklerinin menşeini Hakim Senayi'ye bağlayan Mevlana,
Hakim Senayi'nin kendisine de kaynaklık ettiğini yine şöyle dile getirir :

Attar'ın bütün şairler arasında en büyük olduğuna inanan Mevlana bu
büyükli.iğü;

(Ey dost, gerçekte soylediğim o şey, Attar'ın söylediğinden başkası de­
ğildir!) şeklinde dile getirir .

. Attar'ın büyüklüğü ve eşsizliği hakkında, başkaları da Mevlana gibi dü­
dünmektedirler. Şeyh Mahmud Şebüsteri (Ölümü: H. 720- M. 1320) şöyle der:

(Bana şairliğimden ar gelınez. Attar gibisi yüz asırdan beri gelınedi.)

· Sufi şeyhlerinden Ala'üddevle Sümnani (Ölümü: H. VIII yy.), Attar ile
Mevlana'yı birlikte mütalaa ederek : -

(Benim gönlümüniçine düşen sır, Attar ve Mevlana'nın sözünden geldi.)
der.